

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอล สนามกีฬาากลางจังหวัดมุกดาหาร								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬาากลางจังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	มุกดาหาร	โครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬาากลางจังหวัดมุกดาหาร	อำเภอ	เมืองมุกดาหาร	จังหวัด	มุกดาหาร	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่		รวม					2,476.20	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง		รวม					418,464.00	
3	งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กพร้อมติดตั้งกลับ (โครงสร้างเดิม)		รวม					19,845.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 917,753.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัฒนา โคตถา

18 กุมภาพันธ์ 2568 10:47:48



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	- งานปรับเกลี่ย	260.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.77	460.20	460.20	
	- งานดินชุดเสาดอม่อ	12.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,016.00	2,016.00	
	รวมค่างานปรับพื้นที่	-	-	0.00	0.00	169.77	2,476.20	2,476.20	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- ทรายหยาบรองพื้น	8.500	ลบ.ม.	495.00	4,207.50	104.00	884.00	5,091.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด RB 9 มม.	.095	ตัน	22,000.00	2,090.00	4,400.00	418.00	2,508.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ขนาด DB 12 มม.	.035	ตัน	21,100.00	738.50	3,600.00	126.00	864.50	
	- เหล็กตระแกรง Wire Mesh ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หน้า 4 มม.	1,192.000	ตร.ม.	33.00	39,336.00	5.00	5,960.00	45,296.00	
	- งานเทพื้นคอนกรีตสนามและลานข้างสนาม 240 ksc.	119.000	ลบ.ม.	2,457.00	292,383.00	327.00	38,913.00	331,296.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานคอนกรีตฐานราก	12.000	ลบ.ม.	2,457.00	29,484.00	327.00	3,924.00	33,408.00	
	<b>รวมค่างานคอนกรีตโครงสร้าง</b>	-	-	48,542.00	368,239.00	8,763.00	50,225.00	418,464.00	
	<b>งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กพร้อมติดตั้งกลับ (โครงสร้างเดิม)</b>								
	-	202.500	ตร.ม.	0.00	0.00	98.00	19,845.00	19,845.00	
	งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กตระแกรงด้านข้างสนาม (พร้อมติดตั้ง)								
4	<b>รวมค่างานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กพร้อมติดตั้งกลับ (โครงสร้างเดิม)</b>	-	-	0.00	0.00	98.00	19,845.00	19,845.00	
	<b>งานติดตั้งโครงสร้างรั้วเหล็ก (โครงสร้างใหม่)</b>								
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 2" x 2" หนา 3.2 มม.	14.000	ท่อน	720.00	10,080.00	230.00	3,220.00	13,300.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 3" x 3" หนา 3.2 มม.	16.000	ท่อน	1,104.00	17,664.00	358.00	5,728.00	23,392.00	
	- งานติดตั้งเหล็กตระแกรงพร้อมติดตั้งบานประตู	102.600	ตร.ม.	138.00	14,158.80	180.00	18,468.00	32,626.80	
	- งานเชื่อมโครงสร้างเหล็ก	172.000	จุด	0.00	0.00	180.00	30,960.00	30,960.00	
	- งานติดตั้งตาข่ายพลาสติก ขนาด 4.00x 30.00 ม. ช่องตาข่าย กว้าง 12 x 12 ซม.	2.000	ม้วน	4,300.00	8,600.00	0.00	0.00	8,600.00	
	<b>รวมค่างานติดตั้งโครงสร้างรั้วเหล็ก (โครงสร้างใหม่)</b>	-	-	6,262.00	50,502.80	948.00	58,376.00	108,878.80	
	<b>งานสีพื้นสนามฟุตบอล</b>								
	- งานสีน้ำอะคริลิครองพื้นสนาม (ทา 2 รอบ)	2,070.000	ตร.ม.	40.00	82,800.00	34.00	70,380.00	153,180.00	
	- งานทาสีพื้น Pu polyurethane sport ruber (ทา 2 รอบ)	2,070.000	ตร.ม.	40.00	82,800.00	34.00	70,380.00	153,180.00	
	<b>รวมค่างานสีพื้นสนามฟุตบอล</b>	-	-	80.00	165,600.00	68.00	140,760.00	306,360.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานทาสีโลหะเหล็ก งานทาสีน้ำมันทั่วไป								
	- งานทาสีเหล็กตะแกรง	453.000	ตร.ม.	58.00	26,274.00	35.00	15,855.00	42,129.00	
	รวมค่างานทาสีโลหะเหล็ก งานทาสีน้ำมันทั่วไป	-	-	58.00	26,274.00	35.00	15,855.00	42,129.00	
7	งานระบบไฟฟ้า								
	- ไฟสปอร์ตไลท์ Floodlight 220 V Lights4uth LED 400 W	4.000	ชุด	3,450.00	13,800.00	0.00	0.00	13,800.00	
	- สายไฟฟ้า VAF - GRD ขนาด 2 x 2.5 / 1.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์	1.000	ม้วน	4,200.00	4,200.00	1,600.00	1,600.00	5,800.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	7,650.00	18,000.00	1,600.00	1,600.00	19,600.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								917,753.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬากลางจังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มุกดาหาร โครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬากลางจังหวัดมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัด มุกดาหาร แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วัฒนา โคตธา

18 กุมภาพันธ์ 2568 10:47:47

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอล สนามกีฬาากลางจังหวัดมุกดาหาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬาากลางจังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬาากลางจังหวัดมุกดาหาร		ตำบล มุกดาหาร อำเภอ เมืองมุกดาหาร จังหวัด มุกดาหาร		
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร				
แบบ	พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอล สนามกีฬาากลางจังหวัดมุกดาหาร	917,753.00	1.3070	1,199,503.17	
รวมค่าก่อสร้าง				1,199,503.17	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      1,199,503.17      บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอล สนามกีฬากลางจังหวัดมุกดาหาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬากลางจังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬากลางจังหวัดมุกดาหาร		ตำบล	มุกดาหาร	อำเภอ
				เมืองมุกดาหาร	จังหวัด
					มุกดาหาร
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,199,503.17	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      1,199,503.17      บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬากลางจังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬากลางจังหวัดมุกดาหาร				จังหวัด	มุกดาหาร
	ตำบล	มุกดาหาร	อำเภอ	เมืองมุกดาหาร		
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2568				

วัฒนา โคตถา

( วัฒนา โคตถา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติชัย แสงสว่าง

( กิตติชัย แสงสว่าง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพิศ อุณวงศ์

( กิตติพิศ อุณวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรกต แสนวิเศษ

( กรกต แสนวิเศษ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนา โคตถา

18 กุมภาพันธ์ 2568 10:47:48

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬากลางจังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬากลางจังหวัดมุกดาหาร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	มุกดาหาร	อำเภอ	เมืองมุกดาหาร	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอล สนามกีฬากลางจังหวัดมุกดาหาร จำนวน 1,000 หลังละ 1,199,503.17 บาท	1,199,503.17	
สรุป	ราคากลาง	1,199,503.17	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสามบาทสิบเจ็ดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬาากลางจังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬาากลางจังหวัดมุกดาหาร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	มุกดาหาร	อำเภอ	เมืองมุกดาหาร	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		06 กุมภาพันธ์ 2568			

วัฒนา โคตธา  
( วัฒนา โคตธา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติชัย แสงสว่าง  
( กิตติชัย แสงสว่าง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพิศ อุณวงศ์  
( กิตติพิศ อุณวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรกต แสนวิเศษ  
( กรกต แสนวิเศษ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปลำกอสราง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬากลางจังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลสนามกีฬากลางจังหวัดมุกดาหาร
-------------------------	--

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	มุกดาหาร	อำเภอ	เมืองมุกดาหาร	จังหวัด	มุกดาหาร
-----------------	------	----------	-------	---------------	---------	----------

แบบเลขที่ \_\_\_\_\_ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

แบบ	ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
-----	-----------------	--------	---------	-----

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2568